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[image: تقدیر از واحد HSE شرکت کوثر]



سرمایه اصلی شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا نیروی انسانی است 




واحد HSE شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا از طرف شبکه بهداشت و درمان شرق استان مورد تقدیر قرار گرفت.
 
دکتر طاووسی مدیر سرمایه انسانی شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا در دیدار با مدیران شبکه بهداشت شرق استان اصفهان، نیروی انسانی را سرمایه اصلی این شرکت دانست و افزود ما در راستای حفظ ایمنی و ارتقاء سلامت کارکنان خود از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد .وی با ابراز خرسندی از عملکرد واحد HSE سازمان، زحمات مستمر پرسنل این واحد را شایسته تقدیر دانست.
دکتر شفیعی معاون بهداشتی و پشتیبانی ستاد شبکه های بهداشت و درمان شرق اصفهان با اشاره به این نکته که ما در بسیاری از شرکتها شاهد ریزش نیروی انسانی و شکایت از کارفرمایان به دلیل حوادث و مشکلات پیش آمده برای کارکنان هستیم افزود خوشبختانه طی بازرسیهای همکاران ما در دو سال گذشته، شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا همواره یکی از شرکتهای موفق و سرآمد در زمینه ارتقاء سطح سلامت کارکنان و توسعه محیط کار سالم بوده است. و امیدواریم در آینده شاهد انتخاب خانه بهداشت این شرکت به عنوان خانه بهداشت برتر در سطح کشور باشیم.
گفتنیست در این دیدار که سهشنبه، سوم بهمن ماه ۱۴۰۲ در محل سایت جنوبی شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا اتفاق افتاد به پاس زحمات واحد HSE این شرکت، لوح تقدیری از طرف شبکه بهداشت و درمان شرق استان به شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا اهدا گردید.
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دریافت لوح پنج ستاره کیفیت و تندیس برتر مشتری مداری 




دریافت لوح پنج ستاره کیفیت و تندیس برتر مشتری مداری
 
شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا، در همایش کیفیت و مشتری مداری برای نخستین بار مفتخر به دریافت لوح پنج ستاره کیفیت و تندیس برتر مشتری مداری شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا صبح امروز(یکشنبه ۱۹ آذر) در سالن همایش های صدا و سیما، پس از بررسی و داوری کمیته تخصصی مدیریت کیفیت ایران، از بین صنایع بزرگ کشور و شرکت کنندگان در این همایش شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا مفتخر به دریافت تندیس و لوح افتخار تعالی کیفیت گردید. گفتنی است تولید با کیفیت و مشتری مداری از جمله اهداف همیشگی در شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا بوده است و این شرکت دارای استاندارد AWWAC 200 ، نشان استاندارد ملی می باشد و تولیدات این شرکت در صنایع آبرسانی، پایپ جکینگ و … مورد استفاده می باشد به نحوی که در سه سال متوالی به عنوان صادر کننده نمونه استان انتخاب و جز برند های برتر و سرشناس در حوزه کشورهای صادراتی خود به شمار می آید.
شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا
همراهی فولادین
رسالت ما سقایی است
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مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا 




مدیرعامل جدید شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا معرفی شد.
 
مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا برگزار و محمدحسین کفعمی بهعنوان مدیرعامل جدید این شرکت معرفی شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا، در این مراسم از زحمات محمد جعفر خوشخلق، مدیرعامل سابق شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا در شش ماه گذشته تقدیر به عمل آمد.
 
ولی بیک مدیرعامل هلدینگ آتیه فولاد نقشجهان در این مراسم ساختار نیروی انسانی این شرکت را بسیار خوب توصیف کرد و افزود، این تیم حرفهای دارای ظرفیت قابل اتکا در پروژههای مختلف باشد. وی در ادامه گفت: ما به ادامه روند پیشرفت این شرکت در سالهای آینده امیدوار هستیم و با همت همه مجموعه میتوان این ظرفیت شکل گرفته را به شکوفایی دوچندان رساند و منشأ خیر و برکت برای خانواده بزرگ فولاد مبارکه و سهامداران خواهد بود.
 
محمد جعفرخوشخلق، مدیرعامل سابق شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا بیان کرد: رشد خوبی در مسیر طی شده شکل گرفته است؛ ما به کمک همه اعضای این مجموعه از ظرفیت تولید ۳ هزار تن به ۶ هزار تن در ماه رسیدیم و در حال حاضر افق پیش رو را تا ۹ هزار تن ماهیانه افزایش دادهایم همچنین از مهمترین زمینههایی که به آن توجه شد تأمین قطعات تحریمی در خط تولید بوده است، محمد حسین کفعمی، مدیرعامل جدید شرکت لوله کوثر صنعت اسپادانا عنوان کرد: شاکر خدا هستم برای این اعتمادی که صورت گرفت و امیدوارم با کمک همه اعضای این مجموعه راهبرد اصلی که افزایش سودآوری است به بهترین شکل انجام شود. وی در پایان گفت: قول میدهیم شرکت کوثر یک شرکت سرآمد در عرصه اقتصادی باشد و با اتکا به ظرفیت مجموعه بتوانیم یک خلق ثروت جدید را رقم بزنیم.
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کوه گشت خانوادگی مجموعه نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا 




روز جمعه همزمان با هفته تربیت بدنی و روز کوه نوردی، مراسم کوه گشت خانوادگی با حضور مدیرعامل و مدیران ارشد مجموعه کوثر و بیش از ۵۰ نفر از همکاران نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا به همراه خانواده محترمشان برگزار گردید.
 
به گزارش روابط عمومی شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا، ورزش و فعالیت بدنی سلامت محور، از کلیدواژگان اصلی پیشرفت و توسعه پایدار است که با تندرستی، نشاط، پویایی، انگیزه و اراده گره خورده و موجب توانمندسازی جامعه و حرکت کشور به سمت بهبود و کمال میشود.
 
روز جمعه همزمان با هفته تربیت بدنی و روز کوه نوردی، مراسم کوه گشت خانوادگی با حضور مدیرعامل و مدیران ارشد مجموعه کوثر و بیش از ۵۰ نفر از همکاران نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا به همراه خانواده محترمشان برگزار گردید، گفتنی است، این مراسم با نرمش صبحگاهی و همچنین زیارت شهدای گمنام و مسابقه طناب کشی در فضای مفرح کوهستان صفه برگزار شد.
 
محمد ابراهیمیان مدیر تدارکات و اداری شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا سلامت بدنی و روحی کارکنان را بسیار با اهمیت دانست و افزود، برگزاری اینگونه رویداد ها باعث نشاط و انرژی مضاعف در کارکنان و بهره وری بیشتر آنها می شود و در راستای گسترش فرهنگ ورزش در خانواده ها، کوه گشت امروز با حضور خانواده ها و فرزندان کارکنان محترم برگزار گردید ه است.
 
گفتنی است سال گذشته مراسم پیاده روی به همین مناسبت برگزار گردید.
 
شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا
همراهی فولادین
رسالتمان سقایی است
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آینده سازان خانواده بزرگ کوثر 




روز ملی کودک مبارک

روز ملی کودک، ترسیم افق های زیبا برای آینده کودکان و یاد آور ضرورت دفاع از حرمت انسانی آنهاست.
 
کودکان امروز آینده سازان فردای کشور هستند اگر نیک بنگریم خواهیم دید که کودکان بزرگترین نعمت خدا در راستای استمرار تمدن محسوب میشوند چرا که آنها نشاط و سعادت جامعه را استمرار میبخشند و هیچ جایگزینی برای این قشر متصور نیست. از این رو تقویت و پرورش کودکان کلید موفقیت جامعه ی فرداست و بی شک برای رسیدن به اهداف بلند مدت در مسیر پیشرفت و توسعه ایران اسلامی دقت و توجه به آینده سازان این مرز و بوم، از مهمترین امور خواهد بود.
 
روابط عمومی شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا ضمن تبریک این روز برای همه کودکان مجموعه کوثر و همه کودکان سرزمین ایران آرزوی موفقیت، آرامش و تندرستی دارد.
 
نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا
همراهی فولادین
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گرامیداشت روز و هفته آتش نشانی 




ایمنی اولویت اول در کار
حفظ ایمنی در حین انجام کار و نظارت بر حسن انجام آن از جمله وظایف واحد ایمنی و بهداشت است. وظیفه ای که مستقیما با جان انسان ها سر و کار دارد و نقش بسیاری نیز در کیفیت محصولات تولیدی و افزایش بهره وری دارد.
در هفته ایمنی و آتش نشانی از ابراهیم دلان آتش نشانی شهرک صنعتی سجزی و همچنین همکاران پرتلاشمان در واحد ایمنی و بهداشت (HSE) مجموعه کوثر تقدیر به عمل آمد. برای همه تلاشگران صنعت کشور آرزوی تندرستی، شادی و روز های بدون حادثه داریم.
روابط عمومی شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا
همراهی فولادین
رسالتمان سقایی است
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انتقال تجربه شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا در حوزه مسئولیت اجتماعی 




در هفتمین جلسه کمیسیون مسئولیت اجتماعی اتاق بازرگانی، شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا به عنوان منتخب دو جشنواره تقدیر از بنگاهها و فعالین اقتصادی درحوزه مسئولیت اجتماعی، تجربیات خود در این حوزه را با دیگر اعظای کمیسیون به اشتراک گذاشت.


به گزارش روابط عمومی هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان و بنابر اعلام روابط عمومی شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا، محمدرضا گل احمد رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی دوره دهم پارلمان بخش خصوصی اصفهان در ابتدای این جلسه گفت: با توجه به اثرگذاری مثبت کمیسیون مسئولیت اجتماعی در سالهای گذشته، استفاده از تجارب متخصصین این حوزه و مسئولین، در دستور کار قرار گرفت و در همین راستا پس از انتقال تجربه شرکت درمان گاز، این کمیسیون میزبان شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا است.


حامد اعتمادی مدیر روابط عمومی شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا با بیان اینکه ما در شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا، مسئولیت اخلاقی، مسئولیت اقتصادی، مسئولیت انسان دوستانه و زیست محیطی، مسئولیت قانون را به عنوان ۴ بخش کلی فعالیت های خود در نظر گرفتیم افزود: هدف از حضور در این کمیسیون تبیین فعالیت های در حال انجام این شرکت می باشد.


وی در ادامه به تشریح فعالیت های این شرکت در بخش مسئولیت اخلاقی پرداخت و سرفصل های آنرا این گونه بیان کرد: (ارتباط نزدیک و صمیمیت با کارکنان و حفظ منافع ذینفعان داخلی)، تکریم فعالین اجتماعی، پیاده سازی نظام تکریم ارباب رجوع، رعایت کیفیت محصولات و خدمات و اخذ استاندارهای لازم و تشویق فراتر از الزام.
اعتمادی در ادامه گفت بخش مسئولیت اقتصادی شامل: شفافیت و صداقت صورت های مالی ، سودآوری سالم و تامین منافع ذی نفعان، توسعه کسب و کار و افزایش اشتغال بنگاه، صادرات ارز آوری، ایجاد و حمایت از اشتغال خانگی، رعایت قوانین و مقررات عمومی می باشد. همچنین مسئولیت انسان دوستانه و زیست محیطی این شرکت را اینگونه اظهار داشت: توسعه فضای سبز، استفاده بهینه از آب و آب خاکستری، کاهش هزینه مصرف برق و نوآوری در این خصوص، کاهش مصرف کاغذ با اجرای اتوماسیون و استفاده از کاغذ سنگ در چاپ تقویم های خود، و …. مدیر روابط عمومی شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا در ادامه به سوالات اعضای کمیسیون مسئولیت اجتماعی اتاق بازرگانی در خصوص فعالیت های این شرکت، چالش ها و موفقیت های نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا در حوزه مسئولیت اجتماعی پاسخ داد. گفتنی است این شرکت در سال ۱۴۰۰ موفق به دریافت تندیس فعال حوزه مسئولیت اجتماعی از اتاق بازرگانی اصفهان گردید، همچنین در سال ۱۴۰۱ در جشنواره برند برتر در حوزه مسئولیت اجتماعی موفق به دریافت نشان برترشد و در جشنواره تقدیر از بنگاهها و فعالین اقتصادی درحوزه مسئولیت اجتماعی رتبه پنجم را کسب و تندیس ویژه و لوح را دریافت کرده است. درپایان مراسم مهندس گل احمد رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی از این شرکت بابت فعالیت ها و انتقال تجربه تقدیرو تشکر کردند.
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بومی سازی و توان تولید تجهیز اجمیلر در کوثر صنعت 




بومی سازی و توان تولید تجهیز اجمیلر در نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا


 
واحد تحقیق و توسعه شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا، برای نخستین بار در کشور موفق به تولید دستگاه اجمیر با یک پنجم قیمت خارجی شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا، برای نخستین بار واحد تحقیق و توسعه این شرکت با همکاری کارگاه ساخت در کارخانه نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا موفق به بومی سازی ساخت و تولید دستگاه اجمیلر شدند.
مهندس احمد صباغ  گفت : این تجهیز برای پخ زنی دوطرف ورق قبل از جوشکاری مورد استفاده قرار می گیرد و تاثیر بسیاری در استحکام جوش دارد، این پخ زنی به صورت V  دوطرفه(بالا و پایین) به کمک  60تیغچه از جنس الماس انجام می پذیرد، موتور استفاده شده در این اجمیلر به صورت AC   بوده و نسبت به نمونه های خارجی که DC  می باشند در تعمیر و نگهداری بسیار آسان تر و ازران تر می باشد. ساخت گیربکس و پوسته آن نیز کاملا در کاخانه نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا انجام شده و برای پخ زنی ورق های فولادی تا ضخامت ۲۰ میلیمتر و گرید x80 قابلیت تغییر دارد..
   
وی در ادامه کارکرد پخ زنی در فرآیند تولید لوله های فولادی اسپیرال را اینگونه بیان کرد : ثابت ماندن عرض خروجی ورق ها باعث ثابت ماندن قطر لوله در حین تولید می شود. به گفته اصغر فولادی سرپرست کارگاه ساخت جک های دستگاه، کانوایر حمل پلیسه در کنار خود دستگاه نیز طراحی و ساخته شده در کاخانه نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا می باشد. وی در ادامه اظهار داشت بعضی از قسمت هایی که در تعمیرات باز و بسته می شوند از جنس آلومینیوم می باشند که نسبت به نمونه ترکی آن بسیار سبک تر می باشد. که این عمل باعث کاهش زمان و هزینه تعمیرات می گردد.
     
مدیر تحقیق و توسعه شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا در پایان اظهار داشت: این دستگاه تا کنون در ایران تولید نشده و رقبای خارجی آن کشورهای  ترکیه، کره و چین می باشند که دستگاه ما دارای مزایایی از جمله قیمت بسیار پایین تر، تعمیر و نگهداری ارزانتر و آسان تر و از همه مهمتر در صورت خرید از این کارخانه قطعات یدکی و خدمات پس از فروش آن بسیار راحتر و ارزانتر انجام می پذیرد.
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بازدید مدیرعامل هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان 




حامدحسین ولی بیک مدیرعامل هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان:
سرمایه گذاری هوشمندانه فولاد مبارکه در شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا
به گزارش روابط عمومی شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا، حامد حسین ولی بیک مدیرعامل هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان در بازدید خود از کارخانه لوله سازی نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا با اظهار خوشحالی از حضور در جمع کارکنان و مدیران این شرکت گفت: از نزدیک با فرآیند تولید در این کارخانه آشنا شدیم و بحمدالله فولاد مبارکه با تملک و خرید این شرکت بخشی از سرمایه گذاری در پایین دست صنعت فولاد را بسیار هوشمندانه و منطقی انجام داد. انشالله با توجه به استراتژی ها و اهداف تعیین شده، شرکت نورد لوله کوثر با حضور در بازارهای داخلی و صادراتی و با کمک و پشتیبانی فولاد مبارکه به دستیابی بخشی از اهداف هلدینگ آتیه فولاد در کسب سودآوری یاری خواهد رساند. وی در ادامه افزود انشاالله با افزایش ظرفیت، توسعه خطوط جدید و اضافه کردن خط پوشش که در قالب افزایش سرمایه تأمین مالی خواهد شد، بخشی از سود آوری هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان در صنایع پایین دستی از طریق کسب و کار لوله سازی محقق شود.
در ادامه دکتر خوش خلق مدیرعامل شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا گفت از افتخارات نورد لوله کوثر داشتن برند اول کیفیت در بین لوله سازان کشور می باشد. ایشان در ادامه اظهار نمود این شرکت طی سه سال گذشته موفق به کسب عنوان صادر کننده نمونه استان گردیده است. وی افزود استفاده از مواد اولیه مناسب تولید شده در فولاد مبارکه، نزدیکی به شرکت های پوشش و قرارگرفتن در کریدور ترددی شمال به جنوب بخشی از مزیت های این شرکت است و نیروهای متخصص در واحد های مختلف از نقاط قوت دیگر این شرکت به شمار می آید.
در ادامه بازدید منوچهرنیک فر رئیس هیات مدیره هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان با اشاره به مشاهدات خود در حوزه فرآیند های تولید و مدیریتی گفت: آینده درخشانی را برای مجموعه نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا متصور هستم. وی در ادامه از نقش مهم شرکت نورد لوله کوثر در پروژه های ملی همچون آبرسانی از دریای عمان و سود آوری برای سهامداران هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان گفت و افزود : در تحقق اهداف توسعه شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا حداکثر تلاش خود را انجام خواهد داد.
در ادامه مدیرعامل هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان و همراهان با حضور در سایت از خطوط تولید شرکت بازدید نمودند.













خواندن بیشتر
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روز صنعت و معدن گرامی باد 




روز ملی صنعت و معدن گرامی باد
دهم تیرماه در تقویم ایران زمین به نام روز صنعت و معدن نامگذاری شده است تا از یکسو یاد آور نقش مهم معدن در اقتصاد کشور و از سوی دیگر فرصتی باشد برای تقدیر و قدردانی از زحمات و تلاشهای فعالان حوزه صنعت و معدن.
روابط عمومی شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا، این روز را به همه فعالان بخش صنعت و معدن، به تلاشگران غیور صنعت فولاد و آبرسانی، خسته نباشید می گوید و رقم خوردن روزهای درخشانی را برای صنعت و معدن کشور آرزومند است.
روابط عمومی شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا
همراهی فولادین
رسالتمان سقایی است
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مکتب مرکزی
ایران، اصفهان، بلفار آینه خانه، شارع هفت دست الشرقي، زقاق وطن الغير نافذ، رقم 56111
031-36160






مكتب طهران
ایران، طهران، ساحة ارجنتین، اول شارع نلسون ماندلا، مقابل محطة بیهقی للركاب، رقم 12 القسم 14
021-41415






دفتر عراق
عراق، بصره، شارع الوفود
0964-7726165645
0964-7740708232






المصنع
ایران، اصفهان، مدينة سجزي الصناعية
031-36160








Iraq Office
 Alvofoud st. Basrah
 IRAQ
  Call us: 
  +964-7726165645
  +964-7740708232






Factory
 4th eastern st., Sejzi
 Industrial Zone, 
 Isfahan, IRAN
  Call us: +98-31-36160






Tehran Office
 Apartment 14, No 12
 Nelson Mandela st
 Argentina Sq.
 Tehran, IRAN  
 Call us: +98-21-41415






Central Office
No 56111, Vatan dead alley, eastern haft dast st. Ayineh Khaneh Blvd.
Isfahan, IRAN
 Call us: +98-31-36160
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دفتر مرکزی
 اصفهان ، بلوار آیینه خانه خیابان هفت دست شرقی، بن بست وطن، شماره 56111
 تلفن : 36160- 031






دفتر تهران
میدان آرژانتین ابتدای نلسون ماندلا، روبروی پارک سوار بیهقی، شماره 12 واحد 14
 تلفن : 41415 – 021






دفتر عراق
عراق، بصره، خیابان الوفود
964-7726165645+
964-7740708232+






کارخانه
ایران، اصفهان، شهرک صنعتی سجزی ، خیابان چهارم شرقی
 تلفن : 36160 – 031 








تمامی حقوق برای شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا محفوظ است





















Shopping Basket





















      






















































































